МБОУ Индустриальная СОШ

П Р И К А З

31.08.2020                                   п. Индустриальный                                 № 69.1

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному

краю и учебно-познавательных целях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Индустриальной СОШ  музей историко-краеведческой

направленности с 01.09.2020 г.

2. Назначить руководителем музея учителя истории Резникову Нину

Владимировну.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет на 1 этаже

здания.

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1).

5. Утвердить План мероприятий историко-краеведческой деятельности

музея на 2020-2021 учебный год.

6. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея

возложить на руководителя музея Резникову Нину Владимировну.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о.  директора школы                       Скосарева М.В